
NO. 39

独立行政法人
国立病院機構まつもと医療センター

（令和6年7月・８月合併号）

ご意見・ご感想等ございましたら包括医療支援センターまでご連絡くださいますようお願い申し上げます。

※当院ホームページから、検査依頼書等をダウンロードいただけますので（CT,MRI,RI）、お急ぎの場合など
ぜひご活用ください。

患者様のご紹介及び共同利用(CT,MRI,RI,骨密度,内視鏡)のご予約

独立行政法人国立病院機構まつもと医療センター
包括医療支援センター
〒399-8701 松本市村井町南2-20-30
TEL0263-86-2812(直通)  FAX0263-86-2816(直通)
TEL0263-58-4567(代表)  FAX0263-86-3183(代表)

人間ドックについて

平日８：３０～１８：１５に包括医療支援センターまでお電話(直通：0263-86-2812)をお願いいたします。

お盆期間中の診療体制について

当院では、人間ドックを実施しています。全身を１日で検査でき
るので、大変効率的です。ご予約やお問い合わせは、包括医療支
援センター（直通：0263-86-8212）までお問い合わせください。

お盆期間中も、通常通りの診療を行っております。
救急患者様の受入も24時間365日行っておりますの
で、ご紹介をよろしくお願いします。
平日 8:30～18:15 包括医療支援センター(直通：0263-86-2812)
上記時間外は、0263-58-4567(代表)へご連絡下さい。

登録医大会について

開催日時：令和6年11月13日（水） (予定)

今年度の登録医大会について、11月13日（水）に

アルピコプラザホテルにて開催を予定しております。
詳細は今後お伝えして参ります。
ぜひともご参加をよろしくお願いします。


